ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.10.2013г..                                      № 83
О внесении изменений в  постановление № 53
от 20.09.2012г. «О создании административной комиссии
при администрации муниципального

образования Клопицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области».

В соответствии с п.2 Положения об административной комиссии муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденного советом депутатов Клопицкого сельского поселения от 12.09.2012 года № 109 «Об утверждении Положения об административной комиссии муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения постановление от 20.09.2012г. № 53 «О создании административной комиссии при администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
2. Утвердить персональный состав административной комиссии при администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области    (приложение 1).
3. Постановление № 68 от 27.08.2013г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Клопицкого сельского поселения                                      С.И. Кононцев

Приложение 1
к постановлению
Главы администрации

муниципального образования

Клопицкое сельское поселении

от 11.10.2013 года № 83

Персональный состав административной комиссии
при администрации муниципального образования Клопицкое сельское поселение
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Примечание

	1
	Кононцев Сергей Иванович
	Глава администрации
	Председатель комиссии

	2
	Леонтьев Александр Сергеевич
	Участковый уполномоченный
	Зам. Председателя комиссии

	3
	Белянкина Светлана Петровна
	Специалист администрации
	Ответственный секретарь

	4
	Комарова Тамара Владимировна
	Депутат совета депутатов
	Член комиссии

	5
	Татар Наталья Трофимовна
	Житель д.Клопицы
	Член комиссии

	6
	Семенова Наталья Александровна
	Директор Дома культуры
	Член комиссии